
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Not classified (75% = 12 Laps) 

No. 

11 

25 

35 

83 

19 

373 

1 

37 

13 

82 

72 

31 

793 

73 

59 

3 

161 

17 

Name 

CESAR RAMOS /W CAMPOS 

SERGIO RAMALHO /E TRINDADE 

PEDRO AIZZA 

GABRIEL CASAGRANDE /E PAVELSKI 

NATHAN BRITO 

RAPHAEL TEIXEIRA /R POSSAS 

ALEX SEID 

ZEZINHO MUGGIATI /L BEIRAO 

RAFAEL DIAS /M INDIO 

GERSON CAMPOS 

GIOVANI GIROTTO 

ADRIANO RAMOS 

ADALBERTO BAPTISTA 

FRANCESCO FRANCIOSI 

ERNESTO BENITEZ /D CANDIA 

THIAGO CAMILO /P FERRO 

ANTONIO JUNQUEIRA /P COSTA 

WALTER LESTER 

Cls 

PRO 

PRO 

PAM 

PRO 

PRO 

PAM 

PRO 

PRO 

PAM 

PRO 

AM 

AM 

PAM 

PAM 

AM 

PRO 

PAM 

AM 

Lps 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

15 

10 

4 

Total Tm 

24:20.467 

24:20.876 

24:21.603 

24:24.826 

24:26.231 

24:26.783 

24:27.260 

24:27.566 

24:28.135 

24:29.311 

24:29.772 

24:30.470 

24:31.043 

24:33.058 

24:22.947 

20:09.454 

14:22.038 

6:08.460 

Diff 

0.409 

1.136 

4.359 

5.764 

6.316 

6.793 

7.099 

7.668 

8.844 

9.305 

10.003 

10.576 

12.591 

1 Lap 

2 Laps 

7 Laps 

13 Laps 

Best Tm 

1:10.430 

1:10.353 

1:10.650 

1:10.692 

1:11.201 

1:11.134 

1:11.225 

1:11.173 

1:11.098 

1:11.793 

1:11.872 

1:12.825 

1:11.611 

1:10.898 

1:13.179 

1:09.767 

1:11.555 

1:12.678 

In 

12 

12 

4 

14 

12 

12 

9 

10 

14 

10 

5 

12 

10 

4 

10 

6 

9 

4 

S1 Best 

21.011 

21.039 

21.068 

20.983 

21.184 

21.267 

21.450 

21.228 

21.096 

21.708 

21.414 

21.857 

21.586 

21.115 

21.767 

20.868 

21.392 

21.883 

S2 Best 

26.973 

27.082 

27.039 

27.007 

27.410 

27.200 

27.372 

27.368 

27.631 

27.345 

27.515 

27.481 

27.298 

27.461 

28.523 

26.769 

27.586 

28.169 

S3 Best 

22.301 

22.144 

22.228 

22.303 

22.471 

22.296 

22.358 

22.265 

22.234 

22.534 

22.343 

23.003 

22.561 

22.234 

22.889 

21.983 

22.566 

22.615 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.409 

Avg. Speed 

127,347 

Best Lap Tm 

1:09.767 

Best Speed 

156,813 

Best Lap by 

3 - THIAGO CAMILO /P FERRO 

Printed: 15/08/2021 13:12:44 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Corrida 3 SPRINT 

Race (23:00 and 0 Laps) started at 12:45:56 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

15/08/2021 12:52 


